“He treats the matter also in a similar way, when he writes to

Timothy, and enjoins upon him the right performance and administration of the Episcopal office in the Church. ‘These things I write to thee,’ he says, ‘hoping to come unto thee shortly. But if I tarry long, that thou mayest know how thou oughtest to behave thyself in the house of God, which is the Church of the living God, the pillar and ground of the truth.’

“But certainly to be purchased with the blood of Christ, to be the flock and house of God, the pillar and ground of the truth, *that belongs properly to the regenerate alone.*”*

* “Primum omnium oppugnant descriptionem Ecclesiæ propositam in Libro Reformationis, nempe quod visibilis Ecclesia Dei sit congregatio illorum, qui verbum Dei nobis per Christum et Apostolos commendatum veraciter credunt, et per Spiritum S. sunt regenerati: in quo cœtu multi manent in hac vita *non renati*, habentes peccata contra conscientiam,” &c.

“Hanc descriptionem reprehendunt Adversarii primum in eo quòd dicunt, illam viva tantum Ecclesiæ membra complecti: imò verius esse descriptionem invisibilis illius Ecclesiæ.

“Responsio.

“Descriptio illa quæ habetur in Libro est ex S. Scripturis ad verbum desumpta, quare a nemine vituperari potest. Etenim Spiritus S. dicit, ‘veram Ecclesiam Dei esse Corpus Christi,’ hoc est, ‘congregationem illorum qui in Christo vivunt, et Christus in ipsis, quorum ipse caput est, illi verò viva ejus membra, caro de carne ejus, et os de ossibus ejus.’ Ephes. 4 et 5. *Tales vero sunt SOLI RENATI.* Et hanc tantum Ecclesiam intelligit Dominus cum inquit, Matth. 16: ‘Super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam, et portæ inferorum non prævalebunt illi.’ Jam vero quicumque *renati non sunt*, illis domuantur adhuc portæ inferorum. Hæc Ecclesia est unicus grex Christi et congregatio illarum ovium Christi, ‘quæ ipsum et vocem ejus agnoscunt, eumque sequuntur.’ Joan. 10. Et quid opus est multarum Scripturarum citatione? Cùm fateamur in symbolo Apostolico, quod compendium est et summa Scripturæ, ‘nos credere sanctam Ecclesiam,’ hoc est, ‘congregationem et communionem sanctorum.’ ‘Nemo autem sanctus est, nisi qui vivit in Christo, et per Spiritum ejus sanctificatus est. Qui verò regenerati non sunt, ii Spiritum Christi non habent et non sunt Christi.’ Rom. 8. Quare neque sunt de Ecclesia et corpore Christi, etiamsi in externam communionem doctrinæ et sacramentorum fidelibus sint in hac vita admixti, quemadmodum palcæ tritico.

“*Definitio Ecclesiæ sumpta ex S. Literis.*”

* * * * *

“Ex his et omnibus aliis Scripturis de Ecclesia Christi, quivis Christianus liquidò cognoscere potest, S. Scripturam nihil aliud vocare veram Ecclesiam Christi, quam *congregationem renatorum: quibus tamen in hac vita per externam conversionem* [? conversationem] *et communicationem admixti sunt etiam NON RENATI.*

“Hæc Ecclesia est etiam visibilis Ecclesia: cum enim sit congregatio fidelium, fideles autem facile cerni possint, ut qui adhuc in hoc mundo vivunt, etiamsi de mundo non sint, consequitur, hanc Ecclesiam videri facileque agnoscere posse, nempe ex fructibus ejus, vera videlicet confessione Christi, et communicatione cum omnibus membris Christi in verbo Sacramentis et disciplina.

“‘Mundus quidem non novit illos, siquidem nec Deum novit.’ 1 Joan. 3. Nec possunt fideles cujusquam cor intueri. ‘Homo etenim videt ea quæ foris sunt,’ inquit Samuel, ‘Deus autem inspicit cor.’ 1 Sam. 16. Adhæc

These passages, then, clearly show, that Bueer was far enough from intending to imply, by his expressions in the Cologne Liturgy, that regeneration always takes place in infants at their baptism.

Nevertheless, considering the true nature and purpose of this

non debent Christiani quemquam temere et ante tempus judicare, quoad usque ‘ Dominus abscondita tenebrarum illuminabit, et manifestabit consilia cordium.’ 1 Cor. 4. Nihilominus tamen possunt Christiani se invicem ex fructibus fidei adeò cognoscere, ut sciant ubi Ecclesiam Christi invenire, et cum quibus communicationem Christi servare debeant, cum quibus verò non item. ‘ Bona et mala opera partim antea manifesta, partim per judicium cognoscuntur, et occultari non possunt.’ 1 Timoth. 5. Quapropter cum Ecclesiam Liber describat esse congregationem vere credentium Deo, non invisibilem sed visibilem Ecclesiam Christi describit. Est igitur Adversariorum objectio nihil aliud nisi inanis calumnia.

“ Adhæc sub illa descriptione non viva tantùm, ut Adversarii cavillantur, sed etiam mortua membra, quæ vivis adhuc in externa communicatione admixti sunt, comprehenduntur. Expressè enim positum est: In quo cœtu multi manent in hac vita *non renati*, habentes peccata contra conscientiam. Sed quemadmodum S. Scriptura, ita etiam hæc Libri Reformationis descriptio utriusque generis membra Ecclesiæ comprehendit, idque distinctè, sicut etiam maximo a se invicem discrimine distant. *Soli enim renati sunt veri filii Dei, verus grex Christi et congregatio*, quemadmodum ex S. Scriptura probatum est. Quare ponitur in Libro, *Ecclesiam Dei cœtum renatorum*. Quoniam verò etiam *non renati falsa coram hominibus specie cum renatis externe communicant, in verbo, Sacramentis, et disciplina*, ideo Liber apposuit, In quo cœtu multi manent *non renati*.

“ Quod vero Adversarii objiciunt: Hæc verba præcedentibus esse contraria, si enim Ecclesia sit congregatio illorum tantùm qui verbo Dei veracitè credunt, suntque regenerati, quomodo possunt in eadem illa congregatione esse et manere plurimi, qui *non sunt regenerati*,—rursus non fidelitè agunt Adversarii. Liber enim Reformationis vocabulum (tantùm) non habet, sed ab ipsis appositum est. Et quamvis etiam hanc vocem addidisset, nihil tamen posuisset aut dixisset contrarium. Nam hæc duæ locutiones, quòd vera Ecclesia et corpus Christi sit congregatio tantùm renatorum et vivorum membrorum Christi, et quòd nihilominus in isto cœtu maneant, qui *regenerati non sunt*, juxta se invicem optimè consistere possunt: quandoquidem constat, Scripturam hunc loquendi modum (In Ecclesia esse et manere) duplici sensu usurpare: quorum alter est secundum judicium humanum, alter secundum judicium Dei.”

* * * * *

“ Eodem modo dicit Dominus etiam Joau. 15. ‘ Omnem palmitem in me non ferentem fructum tollit.’ Item, ‘ Qui manserit in me, et ego in eo, hic fert fructum multum. Si quis in me non manserit, ejectus est foras,’ &c. Quibus verbis Dominus geminam manendi in se rationem ostendit. Unam, per quam homo perpetuò fert fructum: tales sunt renati in Domino. Alteram, qua homo nullos omnino fructus profert, quod est tantùm in speciem, et coram hominibus in Domino esse, non in veritate et coram Deo.

“ Ex his hominibus [omnibus] perspicuum est, veram Ecclesiam Christi esse congregationem tantùm renatorum. Nam qui regenerati non sunt, ii non sunt Christi, atque ideo neque de Ecclesia ejus. Nihilominus tamen sunt et manent inter istos renatos coram hominibus, et quantum

rite, as it operates in the true children of God, he in the same work uses such language as the following.

“ It must needs be that they plainly know not the gospel of Christ, and communion of saints. . . . whosoever they be that will not have our infants to be purged from sins with the Sacrament of Regeneration, and to be planted in the Church of God, seeing that it behoved infants of the old people to be sanctified, and planted into the body of Christ which is the Church, with that Sacrament that God then gave them for this purpose. For why should our infants pertain less to the kingdom of God than theirs, seeing that through Christ we be grafted in the holy root of that people, and made partakers of the blessed fatness of this olive. (Rom. xi.) Furthermore we have given unto us a mightier spirit. (Rom. viii.) But we be gotten in sins, as well as the Jews, and have need to be delivered from sins through Christ, and so be brought unto the life of God, and that in Christ’s Church. For there is not salvation without the Church, where neither the Word nor Sacrament is. Infants then must be planted into the Church, and we must give them the sign that witnesseth that the promise pertaineth unto them. And forasmuch as in this time the Gospel, the grace of God, and redemption of Christ be more clearly and effectuously exhibited and preached in the Church both with words and Sacraments, than among the old people, every man surely being rightly warned hereof, except he be a very ungodly person, shall acknowledge that our infants also must be washed from sins by baptism, which is the Sacrament of Regeneration, and that they must be planted in Christ our Lord, in his Church, in which Church Christ worketh through his Word and Sacraments, as Paul saith that Christ loved the congregation, and gave himself for it, to sanctify it, and